Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.08.2016
	№ 746

Об отмене ранее принятых нормативно-правовых актов администрации муниципального образования Веневский район
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а так же определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Веневский район:

от 19.09.2013 г. №1386 «Об определении границ прилегающих к автостанции г. Венева территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
от 27.08.2013 г. №1234 «Об определении границ прилегающих к вокзалу г. Венева территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Комитету по экономике, инвестициям, развитию АПК и муниципальному заказу администрации муниципального образования Веневский район опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».

3. Комитету по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить  настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Первый заместитель

главы администрации муниципального образования

Веневский район
	Д.А. Солдатов